
Mieli studentai ir Lietuvos studentų sąjungos bendruomenės nariai,

Esu Paulius Vaitiekus, kandidatas į Lietuvos studentų sąjungos prezidento poziciją.

Veiklą studentiškame judėjime pradėjau prieš 6 metus savo alma mater – Vytauto Didžiojo
universitete kaip Studentų atstovybės narys. Po dviejų savanorystės metų Studentų
parlamentas ir atstovybė pasitikėjo manimi ir pavedė vadovauti organizacijai dvi kadencijas
iš eilės.

Ši patirtis man leido suprasti, kaip svarbu išgirsti skirtingas nuomones, priimti drąsius
sprendimus, diskutuoti ir ieškoti studentui palankiausių sprendimų. Vadovaudamas Studentų
atstovybei įgijau ne tik teisinių, akademinių ir organizacijos valdymo žinių, bet ir augau kaip
lyderis. Kartu su organizacija išgyvenau daug įvairių akimirkų ir išmokau pamokas, kurios
suformavo mane kaip žmogų, kuriuo esu dabar.

Prieš kiek daugiau kaip metus prisijungiau prie Lietuvos studentų sąjungos Biuro ir šiuo metu
užimu viceprezidento pareigas. Kasdien turiu galimybę dar labiau gilintis į studentų politiką
ne tik nacionaliniu, bet ir tarptautiniu mastu, o sukauptos žinios, neblėstantis noras ir
tikėjimas Sąjungos misija skatina kaip įmanoma geriau atlikti man pavestus darbus.

Kandidatuodamas suprantu, kokios atsakingos yra prezidento pareigos – pristatyti studentų
balsą nacionaliniu lygmeniu, atsižvelgiant į skirtingas nuomones ir priimant vieningus
sprendimus organizacijoje. Kita vertus, nenoriu dalinti pažadų. Tikiu, kad tvari ir sėkminga
organizacija turi vadovautis savo strategija, prie kurios kūrimo prisidėjo bendruomenė, o
vadovo pareiga – atrasti metodus ir įgalinti turimus išteklius taip, kad joje numatyti tikslai
būtų pasiekti.

Vis dėlto, galiu patikinti, kad savo kadencijos metu sieksiu, jog į problemas žiūrėtume
studentiškai ir jas spręstume kūrybiškai; kad Lietuvos studentų sąjungos balsas būtų girdimas
ir aiškus tiek aukštojo mokslo, tiek socialinėje politikoje be visuomeninėje veikloje.

Lietuvos studentų sąjunga – laisva, jau daugiau kaip 30 metų studentiškas vertybes
puoselėjanti organizacija, todėl tikiuosi, kad išreikšite savo pasitikėjimą manimi ateinantiems
dvejiems metams.

Vivat LSS!
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